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Päijät-Hämeen Tanssiva Joulukalenteri 2009 

Päijät-Hämeen tanssin ammattilaiset ja ahkerat harrastajat esittelevät osaamistaan Tanssivassa 
Joulukalenterissa. Luukkuja avataan yhteensä kymmenen. Alla mainittujen luukkujen lisäksi ”Tontut 
liikkeellä” vierailevat viikon 50 aikana kahdessa vanhainkodissa tuomassa jouluiloa. Kaikkien 
tanssiluukkujen seuraaminen on maksutonta. 

Tanssivan Joulukalenteri tuo tanssia keskelle harmaata arkea ja esittelee samalla paikallisia tanssialan 
toimijoita. Tanssivan Joulukalenterin luukkuja ehtii seuraamaan kiireinenkin joulun valmistelija. Tanssivan 
joulukalenteri järjestettiin viime vuonna ensimmäisen kerran Lahden keskustassa ja se sai todella hyvän 
vastaanoton. Tanssivan joulukalenterin tarkoituksena on tarjota tanssielämyksiä koko perheelle. 
Joulukalenteri tapahtuman järjestää Sisä-Suomen tanssin aluekeskus yhdessä alueellisten tanssin 
ammattilaisten ja harrastajien kanssa. Tapahtumaa tukee Päijät-Hämeen rahasto. Järjestäjät haluavat tuoda 
tanssin elämyksellisyyden sinne missä kaupunkilaisetkin ovat. 

”Suklaakalenterit antavat lapselle aika lyhytaikaisen ilon. Lapsille voisi tänä vuonna antaa tanssivan 
kalenterin luukusta paljastuvan elämyksen, joka jättää pitkäaikaisen muistijäljen. Tanssiva 
joulukalenteri ei vie kuin hetken, vaikka olisi kuinka kiire. Joulun valmisteluiden lomassa voi 
kaupungilla pysähtyä muutamaksi minuutiksi ja ottaa palan joulun tunnelmaa mukaansa”, kehottaa 
Piia Kulin Sisä-Suomen tanssin aluekeskuksesta. Kaikki esitykset ovat ainutkertaisia ja erilaisia ja 
ne sopivat niin lapsille kuin aikuisille tai vaikka elämysjoululahjaksi isovanhemmille. 

28.11. Rytmi 

Lauantai 28.11.2009 kello 13.30 ja 14.30 kauppakeskus Trio, Lahti  
Ryhtivika edustaa humoristista ja värikästä rytmin ympärille kietoutuvaa koko 
perheen tanssiteatteria. Kymmenhenkinen tanssijoista, muusikoista ja 
sirkustaiteilijoista koostuva ryhmä yhdistää esityksiinsä fyysistä teatteria, live-
musiikkia, steppiä, sirkusta ja nukketeatteria. Värikäs ja vauhdikas esitys avaa 
joulukalenterin luukkujen sarjan. 

2.12.  Tontun tossuissa 

Keskiviikko 2.12.2009 kello 13.00 ja 15.00 Lahden tori 
Möysän nuorisoseuran  PRO -ryhmä ja PRO;n ohjaajat valtaavat torin tontun tossuissa 
esityksellään. Eri tanssityylejä yhdistelevä esitys tuo markkinaväelle näytille niin katutanssia 
kuin hip hoppia ja vivahteita showtanssin maailmasta. 

 

8.12. Kuun hauras kehä 

Tiistaina 8.12.2009 kello 13.00 Lanun aukio 
Demo 5.12 ensi-iltaan tulevasta koreografiasta. 
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12.12. Tuulahduksia vierailta mailta 

Lauantai 12.12.2009 Launeen Luhta Center kello 11.00, Anttila 
tavaratalo kello 12.00 
Tuulahduksia vierailta mailta tuovat niin Irlantilaisen tanssin harrastajat 
kuin salsan taitajatkin. Óga na hIIRIS tuo kahdeksan tanssijan voimin 
irlantilaista tanssia yleisön iloksi, niin pehmeillä tossuilla kuin 
rytmikkäillä irlaintilaisilla steppikengillä. Esityksen tansseina mm. light 
reel ja heavy reel. Kuumia rytmejä puolestaan tarjoavat kaksi      
Horizonte- Latinon tanssijaa Salsa Flamenco esityksellään. 

 

13.12. Valo 

Sunnuntai 13.12.2009, kello 18.30 kulkue lähtee liikkeelle Vaahterasalilta 
Lahtelaiset ammattitanssijat tuovat joulun rauhaa valotanssillaan, joka kuljettaa valoa pitkin pimeitä katuja. 
 

15.12. Bailatino 

Tiistai 15.12.2009, kello 17.00 ja 17.45 Euromarket aula, Lahti 
Lahden tanssiurheiluseura Nick's Dance Sport ry:n bailatinoryhmä. Meheviä 
latinalaisrytmejä joulun odotukseen.  

18.12. Tontut liikkeellä 

Lahtelaiset tanssin ammattilaiset tuovat tonttuhahmot seikkailemaan niin vanhainkoteihin 
kuin kadulle ohikulkijoiden iloksi. Nyt voit viimeistään nähdä tonttujoukon kurkkivan 
ikkunoista ja seurailevan jouluvalmisteluita. 

 

20.12. Tonttutrio jouluisin tunnelmin Triossa 

Sunnuntai 20.12.2009 kello 13.00 ja 14.00, kauppakeskus Trio, Lahti  
Rivitanssiryhmä, jonka esitykset pursuavat tunnetta ja energiaa, esiintyy kauppakeskus 
Triossa. Ryhmä on kilpaillut ja esittänyt kantritansseja kotimaan lisäksi Euroopassa ja 
USA:ssa. Nyt tonttutrio esiintyy jouluisissa tunnelmissa Triossa. 
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Lisätiedot: 
Sisä-Suomen tanssin aluekeskus 
Toiminnanjohtaja Piia Kulin, puh. 050 552 1138 
piia.kulin@sisasuomentanssi.fi 
 
Sisä-Suomen tanssin aluekeskus mahdollistaa tanssitaiteen ja yleisöjen kohtaamisen. Aluekeskus 
toimii tanssikulttuurin hyväksi Pirkanmaalla, Keski-Suomessa ja Hämeessä ja se on yksi viidestä 
opetusministeriön alaisuudessa toimivasta tanssin aluekeskuksesta. Aluekeskusten rahoitus 
koostuu valtionavustuksesta, alueellisesta ja paikallisesta rahasta sekä oman toiminnan tuotoista. 
Sisä-Suomen tanssin aluekeskuksen tavoitteena on edistää tanssin ammattilaisten työllisyyttä, 
tanssikulttuurin vahvistumista ja monipuolista saatavuutta sekä tukea alueen ammattilaisten 
toimintaa. Lisätietoja netissä: http://www.sisasuomentanssi.fi 


